桐生市立各小学校４･５･６年生 保護者 様

   桐生市陸上競技協会 会長 羽鳥 哲司郎

第７６回桐生市民体育大会・陸上競技大会開催のお知らせ

   標記大会を下記のとおり開催いたしますので、参加を希望される小学生につきましては、奮ってお申込み

ください。たくさんの参加をお待ちしております。

記

１ 主  催 桐生市  桐生市教育委員会 (公財)桐生市スポーツ文化事業団

２ 主  管    桐生市陸上競技協会

３ 日  時    令和５年９月２３日（土） ８：３０開会式 （小雨実施） 予備日 9 月 2４日(日)

                                                   ９：００競技開始

４ 会  場    森エンジニアリング桐生スタジアム（陸上競技場）

５ 小学生    【男子】１００ｍ １０００ｍ ５０ｍﾊｰﾄﾞﾙ 走り幅跳び ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投げ ４×100ｍﾘﾚｰ

    種  目  【女子】１００ｍ   ８００ｍ ５０ｍﾊｰﾄﾞﾙ 走り幅跳び ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投げ ４×100ｍﾘﾚｰ

６ 出場制限 個人種目は１人１種目（ﾘﾚｰを除く）

リレーは学校・クラブチーム単位でメンバーを編制すること（複数チームの参加可）

７    出場資格 桐生市立各小学校の４・５・６年生で、保護者の引率・同伴を必要とする。ただし、

桐生市内クラブチームに所属している桐生市外小学校４年生～６年生は出場可とする。

８ 競技方法 ・個人種目は学年別・男女別で実施する。(出場人数によって調整もあります)

       ・トラック競技はタイムレース決勝、走り幅跳び・ソフトボール投げは３回の試技とする。

       ・スパイクシューズ及び他競技のトレーニングシューズの使用は禁止する。

９ 表  彰    各種目、学年別で１～３位に賞状、４～６位に記録証を授与する。

10 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ  学校名、クラブチーム名を明記したﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞを各家庭で用意し、

胸背部に着用。

11 参  加  料 １人 ３００円(保険料を含む)

       リレーのみに参加する人も３００円となります。

       当日、受付時にお支払いください。

12 申込方法 右記の QR ｺｰﾄﾞまたは桐生市陸上競技協会のホームページ

 (kiryu-track-field.com)より、 Googleフォームにてお申込み

ください。申込み後、確認メールが届きますので、ご確認

ください。

13 申込締切   令和５年９月１４日（木）厳守(電話による申込みや当日の申込みは不可)

14 そ  の  他 ①雨天実施時の参加（出場）、不参加（棄権）は、保護者の責任で状況を判断して決めて

ください。なお、不参加の場合、参加費の返金はしません。

              ②当日の７：４０～８：１０に、競技場正面玄関前にて受付を行い、参加料を支払う。

リレーに出場する選手は、全員で受付をする。

※時間内に受付が行われない場合は、棄権とみなします。

                   ③大会に関する問合せは下記まで。

                   ＜前日まで＞ 青山 崇（陸上競技協会事務局）  ℡ ０９０－９１４９－５６１０

                      ＜ 当   日 ＞ 陸上競技場（午前７時４０分以降） ℡ ０２７７－４４－７４３６

④エントリーフォームに入力された情報や当日の記録・写真等は新聞・大会HPなどに使用いたします。

東

約 15cm

約 20cm

http://kiryu-track-field.com/
http://kiryu-track-field.com/
https://forms.gle/mBtatsghZFEPeUADA